ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Общество с ограниченной ответственностью «ПРЕФАБРИКА АГ» (ООО «ПРЕФАБРИКА АГ»),

именуемая в дальнейшем, организатор закупки, приглашает заинтересованных лиц (далее – Участник

закупки) принять участие в запросе предложений №ПАГ00020 по выбору поставщика на выполнение

работ: «Поставка сервера».

Требования к Участнику закупки:

- подать заявку на аккредитацию или уже быть аккредитованным в ООО «ПРЕФАБРИКА АГ»;

- заполнить формы в соответствии с приложениями (отсутствие коммерческого предложения в
установленные сроки считается автоматическим отказом от участия в закупке);

- предоставить в адрес ООО «ПРЕФАБРИКА АГ» требуемые документы по средствам площадки
Росэлторг. Бизнес (business.roseltorg.ru);

- иные требования.

Сроки подачи предложений:

Начало подачи предложений: 06.06.2024г.

Окончание подачи предложений: 13.06.2024г. до 17:00.

Обращаем Ваше внимание, что срок действия предложения должен составлять не менее 30
календарных дней.

Приложения:

Приложение №1 Конкурсная документация;

Приложение №2 Техническое задание;

Приложение №3 Образцы форм;

Приложение №4 Анкета-заявление на аккредитацию;

Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете получить,

связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры через письменный

запрос:

Дудукова Д.Н.

Тендерный отдел

Эл. адрес: tender@prefabrika-ag.ru